МИНИСТЕРСТВО РАЗВИТИЯ

ПРОМЫШЛЕННОСТИ И ПРЕДПРИНИМАТЕЛЬСТВА

МУРМАНСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

Мурманск

    _______________                                                                  № _________

О внесении изменений в Административный регламент Министерства

развития промышленности и предпринимательства Мурманской области

по  предоставлению государственной услуги

«Лицензирование заготовки, хранения, переработки и реализации лома

черных металлов, цветных металлов»

В целях приведения правовых актов Министерства развития

промышленности и предпринимательства Мурманской области в соответствие

с законодательством Российской Федерации п р и к а з ы в а ю:

 внести в Административный регламент Министерства развития

промышленности и предпринимательства Мурманской области по

предоставлению государственной услуги «Лицензирование заготовки,

хранения, переработки и реализации лома черных металлов, цветных

металлов», утвержденный приказом Министерства развития промышленности

и предпринимательства Мурманской области от 19.06.2015 № 95-ОД,

следующие изменения:

1. Пункт 2.6.1.2 после слов «с уведомлением о вручении» дополнить

словами «или в форме электронных документов (пакета электронных

документов), подписанных усиленной квалифицированной электронной

подписью соискателя лицензии».

 2. Пункт 2.6.6 после слов «в форме электронных документов» дополнить

словами «подписанных усиленной квалифицированной электронной подписью

заявителя,».

 3. Пункт 2.11.5 после слов «в форме электронных документов»

дополнить словами «подписанных усиленной квалифицированной

электронной подписью заявителя».

 4. Абзац пятый пункта 3.4.13 после слов «в форме электронного

документа» дополнить словами «подписанного усиленной квалифицированной

электронной подписью лицензирующего органа, по адресу электронной

почты, указанному заявителем,».

2

 5. Абзац третий пункта 3.4.16.3 после слов «с уведомлением о вручении»

дополнить словами «или в форме электронного документа, подписанного

усиленной квалифицированной электронной подписью лицензирующего

органа, по адресу электронной почты, указанной заявителем, в случае если в

заявлении о выдаче лицензии указано на необходимость направления

принятого решения в форме электронного документа».

 6. Приложения № 1, 3, 4, 5, 6, 7, 8, 14 к Административному регламенту

после слов «М.П.» дополнить словами «(при ее наличии)».

Заместитель министра развития

промышленности и предпринимательства

Мурманской области                 Т.В. Русскова